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Inhalt - Size

Hohe inkl. Deckel - Height incl. lid

Hohe ohne Deckel - Height w/o lid
Durchmesser Einfiill6ffnung - Diameter opening
Durchmesser Boden - Diameter bottom

Kannengewicht (netto) - Weight jug (net)

Kannengewicht mit Umkarton - Weight jug with master box
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Restwarme in °C nach 2 h - Heat retention in °C after 2 h

) weiB- white 185
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130 mm
122 mm

68 mm

110 mm
251 g
1.818 g (6er)

Mafle Umkarton L x Bx H - Dimensions master box | x w x h 362 x 250 x 141 mm (6er)

Material - Material

Garantie auf Warmhaltung - Guarantee for heat retention

Spililmaschinenfest - Dishwasher-proof
Bruchsicher - Shock resistant

Bedruckung 1-farbig - Imprint T-colour
Bedruckung 4-farbig - Imprint 4-colour

Gravur - Engraving

Tassenanzahl - Cups

Restwarme °C nach 6 h - Heat retention °C after 6 h
Einhandbedienung - Single hand using

Isoliereinsatz - Insulating insert
Sonstiges - Other

PP/ ABS

ja - yes
ja - yes

ja - yes

nein - no

nein - no
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55nach 2 h - 55 after 2 h

ja - yes
PP
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